令和８年２月２６日

各指定ガス工事店 御中

資格試験合格者  様

         大津市企業局ガス事業部

  ガス計画整備課長

外管責任技術者資格証交付手続きについて（通知）

 令和７年度外管責任技術者資格試験に合格された受験者(指定ガス工事店)は、下記のとおり、

交付手続きを行ってください。

記

１． 合格者の所属する指定ガス工事店は、下記書類に必要事項を記入してください。

【必要書類】

①変更事項届出書 様式 10

②従業員名簿 様式 3

③所属ガス工事資格者名簿 様式 4

④所属届出書／従事証明書 (⑥の書類に従事証明したもの)

⑤雇用を証する書面 （従業員の場合のみ）

２． 合格者は、下記書類に必要事項を記入し、所属先指定ガス工事店に提出してください。

【必要書類】

⑥所属届出書

⑦情報シート

⑧合格通知書（写し）

⑨写真１枚（縦 30㎜×横 24㎜）【裏面に氏名を記入したもの】

３． 合格者の所属先指定ガス工事店は、上記（①から⑨）の書類を、

令和８年３月１３日（金）までにお客様設備課に提出してください。

４． 上記（①から⑦）の書類に関するお問合せは、

お客様設備課（０７７－５２８－２６０５）までお願いします。

５． 資格証は、所属先指定ガス工事店に送付しますので、資格者にお渡しください。